gs
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 260/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 261/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

— Em resposta ao Requerimento nº 261/2023, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 102 Reunião Ordinária, realizada no
dia 21 de março de 2023, informamos:

1 - Rhema Mobilidade Ltda..
2 - A afirmação do vereador não procede, uma vez que a fiscalização é

realizada nos termos do respectivo instrumento contratual.
3 e 4 - Não há qualquer reclamação do mesmo pelas vias pertinentes (canal

de Ouvidoria SUS), até a presente data.
5 - Havendo provocação pela via adequada, instituir-se-á os ritos de praxe,

inclusive contemplando os princípios inerentes, podendo, se for o caso, resultar em

providências ao referido.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO o
Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE| «aaa
Santa Bárbara d'Oeste-SP ap SRSRE aBÁRBARA DOESTE

ow DATA: 10/04/2023
=t) HORA: 17:18 o)SN SeWi Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 261/207E Autoria: Secretaria Municipal de Governco
Eo Assunto: Requer informações sobre
QE— maus tratos a pacientes com câncer
Am por parte de motorista de

Q Chave: 6O02ZE9

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000